МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(девятнадцатое внеочередное заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

07 августа  2018 года № 100

Об отклонении проекта решения Совета депутатов МО «Приводинское»
[bookmark: _GoBack]«О передаче муниципального  имущества в федеральную собственность,
с дальнейшим закреплением на праве хозяйственного ведения
за ФГУП «Почта России»

     Руководствуясь п. 4.6. раздела 4. «Полномочия Совета депутатов МО «Приводинское»» Положения о порядке пользования, владения
и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности МО «Приводинское», утвержденного Решением Совета депутатов от 28.11.2006 года № 62., ст. 39,41 Регламента Совета депутатов МО «Приводинское», Уставом муниципального образования «Приводинское», принятого Решением Совета депутатов муниципального образования «Приводинское» от 17.03.2011 № 87, письма от 09.07.2018 № МТУ Росимущества в Архангельской области и НАО рассмотрев представленные материалы, Совет депутатов муниципального образования «Приводинское» решил:
1. Отклонить проект решения о передаче муниципального имущества в федеральную собственность, с дальнейшим закреплением на праве хозяйственного ведения за ФГУП «Почта России» следующее объекты:
- Нежилое помещение, расположенное по адресу: Архангельская область, Котласский р-н, п. Приводино, ул. Молодежная, д.1.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Приводинское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов       Глава муниципального образования

_______________     А.Н.Зинин      _______________С.И. Панов